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1.   Yleistä 

Vuosi 2023 on yhdistyksemme 49. toimintavuosi. 

Kansallisen Senioriliiton teema ”Rohkeasti seniori” on ajankohtaisempi kuin koskaan ennen, 

Koronapandemia kaikkine rajoituksineen aiheutti sen, että jäsenemme vieläkin arastelevat 

osallistumaan toimintaan. Se on sekä yksilön, että yhdistyksen kannalta ei toivottavaa. Yksinäisyys 

on ikäihmisten pahin ongelma ja nyt korona-aika vain korosti sitä. Yhdistykselle se aiheuttaa 

haasteita, miten rohkaista ja innostaa ihmiset uudelleen toimintaan mukaan. 

Yhdessä kehitämme toimintojamme uudistamalla toimintoja ja vahvistamalla vanhoja käytäntöjä. 

 

2.   Toiminta 

Sääntömääräinen kevätkokous maaliskuun 15. päivään mennessä. 

Sääntömääräinen syyskokous marraskuun 15. päivään mennessä. 

Liiton kokouksiin osallistuminen, joista mainittakoon Liittokokous Savonlinnassa 6-8.6.2023 

Lapin piirin kokouksiin osallistumme aktiivisina jäseninä. 

Yhdistyksen hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa kesäkuukaudet poissulkien. 

Jäsenten kuukausitapaamiset kaksi kertaa kuukaudessa kesäkuukaudet poissulkien. Kuukausita- 

paamisten sisältöjä kehitämme jatkuvasti niin, että ne kiinnostavat jäseniämme vaihtelemalla  

ohjelmia asiaohjelmasta viihdyttävään. 

Digikoulutusta jatketaan ajatuksella, että olemme kaikki valmiita oppimaan uutta ja koskaan ei tulla 

liian valmiiksi. 

Kerhotoiminnoissamme jatkuvat Näprääjät, Kirjallisuuspiiri, Retkeilykerho ja Ukkokerho. Kerhot 

kokontuvat kerran kuukaudessa, paitsi Näprääjät kerran viikossa. 

Osallistumme uutena toimintana MLL:n perhetapaamisiin. (satutunnit) 

Toiminnoillamme pyrimme luomaan myönteisen ilmapiirin, johon olisi helppo tulla mukaan ja josta 

jokainen, niin vanha kuin uusikin jäsen löytäisi oman ”yhdistyskotinsa”. Meille jokainen ihminen 

on tärkeä ja yhdessä olemme enemmän. 

 

3.   Tiedottaminen 

Lounais-Lappi on tiedotuslehtemme ja sen järjestöpalstalla tiedotamme toiminnoistamme. 

Sen lisäksi yhdistys tekee syksyn ja kevään ohjelmista ohjelmalehtisen, joka jaetaan jokaiselle  

jäsenelle. 

Kemin kansallisilla senioreilla on omat kotisivunsa, jossa toiminnoista kerrotaan ja myös 

muutoksista. Kotisivuosoite on https://kemi.senioriyhdistys.fi 

Myös sähköposti toimii viestinnässämme. 

Jäsenlehti Patina on nimensä mukaisesti jäsenlehti ja sinne voi jokainen tarjota omia juttujaan. 

Näkyvyyden kannalta tätä mahdollisuutta jäsentemme tulisikin käyttää enemmän. 

Oma toimintamme on ensisijainen viestittäjä. Siinä positiivinen ja elämänmyönteinen asenne ovat 

takeita mm. uusien jäsenten saamisessa ja uudet jäsenet ovat tae jatkuvuudelle ja tuovat aina uutta 

näkökulmaa toimintaamme. 

 

4.   Talous 

Taloutemme pohjautuu jäsenmaksutuloihin ja pieniin avustuksiin. 

Jäsenmaksun suuruus päätetään syyskokouksessa sääntöjen mukaisesti. Tästä jäsenmaksusta 

yhdistys tilittää jäsenmäärän mukaisen jäsenmaksuosuuden Kansalliselle Senioriliitolle. 

 

 

 

 

https://kemi.senioriyhdistys.fi/


5.   Muu toiminta 

Marja-Leena Laitinen jatkaa Senioriliiton liittovaltuustossa. 

Jokainen uusi jäsen saa liittomme jäsenmerkin. 

Eri tavoin ansioituneet, aktiiviset henkilöt palkitaan erilaisin huomionosoituksin. 

 

6.   Toiminnan jatkuvuus 

Rehellisyys, rohkeus ja suoraselkäisyys ovat arvojamme, joita toiminnoissaan jokainen jäsen 

korostaa ja tuo esille. Arvot ovat luonnollinen osa meitä jokaista ilman suurempaa korostamista. 

Tämän päivän monimutkaisessa maailmassa toivomme niiden olevan vetovoima uusien jäsenten 

hankinnassa.  

Toiminnan jatkumiselle aktiivisuus, yhdessä tekeminen ja talkoohenki ovat edelleen ensisijaisia. 
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